
 

LISTA KONKURSOWA  2024 

 

                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

OKRĘG Śląsk-Wschód+Katowice+Śląsk-Południe 

 

                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

Bruksela 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 29.06.2024 rok 

       Odległość do punktu średniego okręgu             - 1038086 [m] 

       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°32'15.0"-

51°02'07.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 211 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1035 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 207 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 259 

       Ilość konkursów                                  - 207 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 7:29:44 

       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 914.56 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie 

                                            LIMIT CZASU - 3-15:27:42 

       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie  - 384.80 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1d. 26h.2m.39s. 

 

                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU Bruksela 

 

┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────┐ 

│Kol.│    ODDZIAŁ     │IlHod│Wł.goł.│Konkurs│% Nagr.│v1 Gol.│vk Gol.│ 

├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┤ 

   1   RADZIONKÓW         3      20      14   70.00   836.56  404.69 

   2   KATOWICE           5      31      10   32.26   813.86  464.06 

   3   Zagłębie          29     150      46   30.67   847.01  384.80 

   4   GLIWICE-KNUROW    13      79      24   30.38   895.49  390.24 

   5   SOSNICOWICE        4      20       5   25.00   583.31  387.99 

   6   Jaworzno          41     159      32   20.13   914.56  385.38 

   7   Jura-Łazy          1       5       1   20.00   707.05  385.38 

       LYSKI              1      10       2   20.00   446.01  433.33 

   9   ORZESZE            2      11       2   18.18   639.70  638.70 

  10   Trzebinia         45     212      38   17.92   799.16  387.76 

  11   Myszków           20      91      15   16.48   756.42  410.32 

  12   MSZANA             5      23       3   13.04   559.90  466.85 

  13   TOSZEK             8      40       5   12.50   620.67  429.78 

  14   TWORÓG             7      27       3   11.11   582.37  390.80 

  15   JASTRZĘBIE         1      12       1    8.33   652.43  390.80 

  16   Dąbrowa Górnic     9      44       3    6.82   612.05  477.54 

  17   PIEKARY_SL.        3      15       1    6.67   660.39  477.54 

       WODZISŁAW          3      15       1    6.67   574.67  477.54 

  19   Wolbrom            4      24       1    4.17   647.87  477.54 

  20   Bukowno            3      14       0    0.00   

       Olkusz             4      33       0    0.00   

 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 

        R A Z E M   :   211    1035     207 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
                                                    - 1 - 



┌─────┬──────────────────────┬──────────────┬─────────┬─┬───────────┬────────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC.│Coefic.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼──────────────┼─────────┼─┼───────────┼────────┼───────┼───────┼───────┤ 

     1 Muranowicz Henryk      Jaworzno         5- 4- 3 S  2- 7:29:44   914.56    0.97    0.97 1042360 

     2 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW  10- 8- 3 -  2- 6:46:32   895.49    1.93    1.93  981936 

     3 Ślęzak Bogusław        Jaworzno         5- 2- 2 S  2- 8:52:14   855.11    2.90    2.90 1045150 

     4 Morel TEAM MB          Zagłębie        10- 4- 3 S  2- 8:53:05   847.01    3.86    3.86 1035960 

     5 MĘTEL ADAM             RADZIONKÓW       7- 5- 3 S  2- 8:33:42   836.56    4.83    4.83 1006966 

     6 Milewski Robert        Zagłębie         5- 2- 2 S  2- 9:32:06   818.14    5.80    5.80 1032580 

     7 Wojdas Arkadiusz       Zagłębie         5- 1- 1 S  2- 9:36:55   813.98    6.76    6.76 1031250 

     8 PASTERNY HENRYK        KATOWICE         9- 3- 1 S  2- 9:23:58   813.86    7.73    7.73 1020550 

     9 Kocot Grzegorz         Trzebinia        8- 2- 2 S  2-10:38:44   799.16    8.70    8.70 1061870 

    10 Głogowski Mieczysław   Trzebinia        5- 3- 3 S  2-10:39:02   796.50    9.66    9.66 1058580 

    11 Ptasiński Adam         Trzebinia        8- 4- 3 S  2-10:58:46   781.94   10.63   10.63 1054660 

    12 Księżarczyk Krzysztof  Jaworzno         5- 2- 2 S  2-10:59:29   778.65   11.59   11.59 1050780 

    13 Stępień Dariusz        Zagłębie         5- 2- 2 S  2-10:52:09   773.22   12.56   12.56 1037780 

    14 Cisowski Mariusz       Jaworzno         3- 1- 1 S  2-11:18:05   764.00   13.53   13.53 1045210 

    15 Kostrzewa Jan+Dorota   Myszków          5- 1- 1 S  2-11:25:53   756.42   14.49   14.49 1040740 

    16 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW < 2>   37 -  2-10:16:32   751.56   15.46   15.46  981936 

    17 Drożdż Michał          Trzebinia        5- 1- 1 S  2-12:43:46 11:54:13   16.43   16.43 1075250 

    18 Mateja Marek           Trzebinia        5- 3- 3 S  2-12:27:49 11:58:09   17.39   17.39 1060330 

    19 Kobuszewski Tadeusz    Myszków          5- 2- 2 S  2-12:13:45 12:12:02   18.36   18.36 1039370 

    20 Milewski Robert        Zagłębie       < 2> ---- S  2-12:07:59 12:15:19   19.32   19.32 1032580 

    21 Nowak Grażyna+Leszek   Zagłębie        10- 3- 1 -  2-12:50:25 12:49:10   20.29   20.29 1039020 

    22 BŁASZCZYK WALDEMAR____ GLIWICE-KNUROW   5- 3- 3 S  2-11:36:29 12:54:06   21.26   21.26  979876 

    23 Bańka Andrzej          Zagłębie         3- 2- 2 S  2-12:52:27 12:55:19   22.22   22.22 1035940 

    24 Oleksiak A.+Majer A.   Myszków          9- 1- 1 S  2-12:49:22 12:57:46   23.19   23.19 1031780 

    25 ORŁOWSKI ANDRZEJ       Jura-Łazy        5- 1- 0 -  2-13:17:18 12:58:11   24.15   24.15 1052420 

    26 TEAM FAMILY MĘTEL      RADZIONKÓW       8- 7- 3 S  2-12:18:46 13:00:18   25.12   25.12 1006942 

    27 TEAM FAMILY MĘTEL      RADZIONKÓW     < 2>   28 S  2-12:19:57 13:01:29   26.09   26.09 1006942 

    28 TEAM FAMILY MĘTEL      RADZIONKÓW     < 3>   41 -  2-12:29:06 13:10:38   27.05   27.05 1006942 

    29 Paluch Kazimierz+Józef Jaworzno         5- 2- 2 S  2-13:32:14 13:13:56   28.02   28.02 1051810 

    30 MĘTEL ADAM             RADZIONKÓW     < 2>   51 S  2-12:38:26 13:19:56   28.99   28.99 1006966 

    31 Prygiel Bogdan         Jaworzno         3- 2- 2 S  2-13:26:55 13:20:46   29.95   29.95 1042700 

    32 Achtelik Eugeniusz     Trzebinia        3- 3- 3 S  2-13:56:12 13:26:04   30.92   30.92 1060680 

    33 MAJCHRZAK ADAM________ GLIWICE-KNUROW   5- 2- 2 S  2-12:26:23 13:26:07   31.88   31.88  993289 

    34 Solipiwko Łukasz       Zagłębie        10- 3- 2 S  2-13:28:51 13:29:33   32.85   32.85 1037560 

    35 Miedziński Zbigniew    Jaworzno         3- 1- 1 S  2-13:40:27 13:29:36   33.82   33.82 1046220 

    36 PASTERNY WOJCIECH      KATOWICE        10- 4- 3 -  2-13:07:22 13:30:45   34.78   34.78 1020550 

    37 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW < 3>   42 -  2-12:24:21 13:39:13   35.75   35.75  981936 

    38 Achtelik Eugeniusz     Trzebinia      < 2>  174 S  2-14:11:09 13:41:01   36.71   36.71 1060680 

    39 Solipiwko Łukasz       Zagłębie       < 2>   49 S  2-13:44:35 13:45:17   37.68   37.68 1037560 

    40 Księżarczyk Krzysztof  Jaworzno       < 2> ---- S  2-14:06:32 13:49:36   38.65   38.65 1050780 

    41 TEAM FAMILY MĘTEL      RADZIONKÓW     < 4>   44 S  2-13:13:03 13:54:35   39.61   39.61 1006942 

    42 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW < 4>   55 -  2-12:41:11 13:56:03   40.58   40.58  981936 

    43 Ptasiński Jan II       Trzebinia       19- 6- 3 S  2-14:12:34 13:56:07   41.55   41.55 1050420 

    44 TEAM FAMILY MĘTEL      RADZIONKÓW     < 5>  134 -  2-13:19:29 14:01:01   42.51   42.51 1006942 

    44 PASTERNY WOJCIECH      KATOWICE       < 2>   67 S  2-13:37:38 14:01:01   42.51   42.51 1020550 

    44 SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNUROW   6- 2- 2 S  2-13:16:10 14:01:00   42.51   42.51 1004465 

    47 Hanusiak Adam          Trzebinia        4- 3- 3 S  2-14:38:11 14:08:03   45.41   45.41 1060680 

    48 Muranowicz Henryk      Jaworzno       < 2>   62 S  2-14:19:13 14:13:31   46.38   46.38 1042360 

    49 Solipiwko Łukasz       Zagłębie       < 3> ---- -  2-14:14:28 14:15:10   47.34   47.34 1037560 

    50 Paluch Kazimierz+Józef Jaworzno       < 2> ---- S  2-14:38:47 14:20:29   48.31   48.31 1051810 

    51 MĘTEL ADAM             RADZIONKÓW     < 3>   80 S  2-13:49:16 14:30:46   49.28   49.28 1006966 

    52 Głogowski Mieczysław   Trzebinia      < 2>  124 S  2-14:59:30 14:32:10   50.24   50.24 1058580 

    53 Hanusiak Adam          Trzebinia      < 2>  172 S  2-15:07:40 14:37:32   51.21   51.21 1060680 

    54 Ptasiński Jan II       Trzebinia      < 2>   88 S  2-14:55:04 14:38:37   52.17   52.17 1050420 

    55 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW < 5>   65 S  2-13:25:48 14:40:40   53.14   53.14  981936 

    56 TÓRZ SŁAWOMIR_________ PIEKARY_SL.      5- 1- 1 S  2-14:29:34 14:41:56   54.11   54.11 1028809 

    57 Morel TEAM MB          Zagłębie       < 2>  177 S  2-14:47:15 14:50:05   55.07   55.07 1035960 

    58 MATLOK KAROL__________ GLIWICE-KNUROW   5- 1- 1 S  2-13:48:07 14:58:54   56.04   56.04  984999 

    59 TRZASKALIK KRZ-MGD-PAU JASTRZĘBIE      12- 1- 0 -  2-14:24:32 15:01:07   57.00   57.00 1010648 

    60 Czapla Włodzimierz     Zagłębie         3- 2- 2 S  2-15:00:34 15:02:58   57.97   57.97 1036280 

    61 Będkowski Marian       Myszków          5- 1- 1 S  2-15:08:51 15:10:27   58.94   58.94 1036890 

    62 Muranowicz Henryk      Jaworzno       < 3>   91 S  2-15:16:37 15:10:55   59.90   59.90 1042360 

    63 Nowak Grażyna+Leszek   Zagłębie       < 2>  188 S  2-15:12:32 15:11:17   60.87   60.87 1039020 

    64 Sojka Marcin           Wolbrom          8- 1- 1 S  2-15:56:03 15:12:19   61.84   61.84 1070890 

    65 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW < 6>   85 -  2-13:58:39 15:13:31   62.80   62.80  981936 

    66 Kurek R & Chwastek S   Myszków          4- 1- 1 S  2-15:45:30 15:21:14   63.77   63.77 1056280 

    67 PASTERNY WOJCIECH      KATOWICE       < 3>  101 S  2-15:02:17 15:25:40   64.73   64.73 1020550 

    68 Baran M+Smółka S       Jaworzno         5- 1- 1 S  2-15:37:02 15:29:45   65.70   65.70 1043550 

    69 BŁOŃSKI ZBIGNIEW______ ORZESZE          5- 1- 1 S  2-14:55:50 15:32:46   66.67   66.67 1010390 

    70 Kocot Grzegorz         Trzebinia      < 2> ---- S  2-16:06:12 15:34:29   67.63   67.63 1061870 

    71 KNAPIK PIOTR-TOMASZ___ ORZESZE          6- 1- 1 S  2-14:48:57 15:35:19   68.60   68.60 1003310 

    72 Seget Henryk           Zagłębie         8- 3- 3 S  2-15:36:41 15:41:21   69.57   69.57 1034590 

    73 BŁASZCZYK WALDEMAR____ GLIWICE-KNUROW < 2>  141 S  2-14:25:08 15:42:45   70.53   70.53  979876 

    74 Pstraś Kazimierz       Jaworzno         5- 3- 3 S  2-15:52:46 15:43:54   71.50   71.50 1044730 

    75 Ptasiński Adam         Trzebinia      < 2>  126 S  2-16:08:26 15:46:20   72.46   72.46 1054660 



                                                    - 2 - 

┌─────┬──────────────────────┬──────────────┬─────────┬─┬───────────┬────────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC.│Coefic.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼──────────────┼─────────┼─┼───────────┼────────┼───────┼───────┼───────┤ 

    76 STABIK HENRYK GABRIELA KATOWICE         5- 2- 2 S  2-15:29:07 15:46:49   73.43   73.43 1024810 

    77 Spyra S.+ Zborowski M. Jaworzno         5- 3- 3 S  2-16:07:18 15:48:44   74.40   74.40 1052010 

    78 SOŁTYS JERZY__________ GLIWICE-KNUROW < 2> ---- S  2-15:21:10 16:06:00   75.36   75.36 1004465 

    79 Czapla Włodzimierz     Zagłębie       < 2> ---- S  2-16:03:38 16:06:02   76.33   76.33 1036280 

    80 MĘTEL ADAM             RADZIONKÓW     < 4>   96 S  2-15:26:14 16:07:44   77.29   77.29 1006966 

    81 Rzepecki Piotr         Zagłębie         3- 2- 2 S  2-16:13:50 16:13:26   78.26   78.26 1038380 

    82 Spyra S.+ Zborowski M. Jaworzno       < 2>  114 S  2-16:39:27 16:20:53   79.23   79.23 1052010 

    83 KONARSKI JOZEF+RAFAL__ TOSZEK           5- 1- 1 S  2-15:13:02 16:22:31   80.19   80.19  985970 

    84 Kozieł Krzysztof       Zagłębie         7- 5- 3 S  2-16:26:21 16:27:53   81.16   81.16 1036940 

    85 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW < 7>  186 S  2-15:18:37 16:33:29   82.13   82.13  981936 

    86 Bogacz Ryszard+syn     Trzebinia        5- 1- 1 S  2-17:04:29 16:38:47   83.09   83.09 1057360 

    87 Kocot Jacek+Eugeniusz  Zagłębie         5- 1- 1 S  2-16:45:05 16:43:41   84.06   84.06 1039140 

    88 Ptasiński Jan II       Trzebinia      < 3>  104 -  2-17:02:18 16:45:51   85.02   85.02 1050420 

    89 MARZEC STANISŁAW       Dąbrowa Górnic   3- 1- 1 S  2-17:03:32 16:46:05   85.99   85.99 1051170 

    90 PASTERNY HENRYK        KATOWICE       < 2>  161 -  2-16:23:31 16:46:54   86.96   86.96 1020550 

    91 Muranowicz Henryk      Jaworzno       < 4> ---- S  2-16:54:59 16:49:17   87.92   87.92 1042360 

    92 Mieszkowski Andrzej    Myszków          5- 1- 1 S  2-16:53:33 16:50:21   88.89   88.89 1040480 

    93 Zieliński S+Siewniak Z Jaworzno         5- 3- 3 S  2-17:11:04 16:56:09   89.86   89.86 1049270 

    94 Zimny Adam             Zagłębie         5- 3- 3 S  2-16:57:30 16:58:29   90.82   90.82 1037350 

    95 Zimny Adam             Zagłębie       < 2>  173 S  2-16:59:57 17:00:56   91.79   91.79 1037350 

    96 MĘTEL ADAM             RADZIONKÓW     < 5> ---- -  2-16:21:25 17:02:55   92.75   92.75 1006966 

    97 Mateja Marek           Trzebinia      < 2>  108 S  2-17:35:49 17:06:09   93.72   93.72 1060330 

    98 Szuliński Zenon        Zagłębie         5- 1- 1 S  2-17:18:52 17:14:22   94.69   94.69 1041460 

    99 Kozioł Zbigniew        Trzebinia        5- 1- 1 S  2-17:36:59 17:20:34   95.65   95.65 1050400 

   100 MARKS JAN I RAFAŁ_____ GLIWICE-KNUROW   5- 1- 1 S  2-16:16:49 17:27:58   96.62   96.62  984724 

   101 PASTERNY WOJCIECH      KATOWICE       < 4> ---- S  2-17:11:05 17:34:28   97.58   97.58 1020550 

   102 STĘPEL ANDRZEJ         Dąbrowa Górnic   3- 1- 1 S  2-17:44:47 17:37:50   98.55   98.55 1043300 

   103 MARKS ANDRZEJ    _____ GLIWICE-KNUROW   4- 2- 2 S  2-16:33:04 17:39:59   99.52   99.52  987900 

   104 Ptasiński Jan II       Trzebinia      < 4>  107 -  2-18:01:03 17:44:36  100.48  100.48 1050420 

   105 Pstraś Kazimierz       Jaworzno       < 2>  147 S  2-17:53:48 17:44:56  101.45  101.45 1044730 

   106 Zieliński S+Siewniak Z Jaworzno       < 2>  131 S  2-18:00:55 17:46:00  102.42  102.42 1049270 

   107 Ptasiński Jan II       Trzebinia      < 5>  137 -  2-18:05:18 17:48:51  103.38  103.38 1050420 

   108 Mateja Marek           Trzebinia      < 3> ---- S  2-18:19:42 17:50:02  104.35  104.35 1060330 

   109 Kozieł Krzysztof       Zagłębie       < 2>  149 S  2-17:48:37 17:50:09  105.31  105.31 1036940 

   110 Głos Jan               Jaworzno         3- 1- 1 S  2-18:04:17 17:56:36  106.28  106.28 1043850 

   111 MAJ WOJCIECH__________ GLIWICE-KNUROW  10- 2- 2 S  2-16:57:21 17:56:44  107.25  107.25  993547 

   112 Kocot Jan              Zagłębie         5- 1- 1 S  2-17:57:13 17:57:55  108.21  108.21 1037560 

   113 Waligóra Paweł         Trzebinia        5- 1- 1 S  2-18:28:34 17:59:10  109.18  109.18 1060140 

   114 Spyra S.+ Zborowski M. Jaworzno       < 3> ---- S  2-18:19:18 18:00:44  110.14  110.14 1052010 

   115 Parzoch Jerzy          Zagłębie         3- 1- 1 S  2-18:02:35 18:01:53  111.11  111.11 1038610 

   116 Synowiec Teofil        Jaworzno         5- 1- 1 S  2-18:13:13 18:05:38  112.08  112.08 1043770 

   116 Kłeczek Adam           Trzebinia        3- 1- 1 S  2-18:45:06 18:05:38  112.08  112.08 1067680 

   118 SZOLTYSEK-SAJDOK       KATOWICE         3- 1- 1 S  2-17:49:07 18:06:54  114.01  114.01 1024750 

   119 KOWOL TEODOR__________ SOSNICOWICE      5- 2- 2 S  2-17:13:17 18:09:39  114.98  114.98  995807 

   120 Stankiewicz Ryszard    Zagłębie         8- 4- 3 S  2-18:03:41 18:11:45  115.94  115.94 1032040 

   121 Wnuk Wojciech          Myszków          5- 1- 1 S  2-18:30:52 18:12:07  116.91  116.91 1052150 

   122 Lis Jarosław           Myszków          5- 2- 2 S  2-18:18:09 18:12:06  117.87  117.87 1042620 

   123 LIPIŃSKI PIOTR         TWORÓG           3- 1- 1 S  2-17:35:48 18:12:32  118.84  118.84 1010540 

   124 Głogowski Mieczysław   Trzebinia      < 3> ---- S  2-18:52:21 18:25:01  119.81  119.81 1058580 

   125 MAJ WOJCIECH__________ GLIWICE-KNUROW < 2> ---- S  2-17:33:49 18:33:12  120.77  120.77  993547 

   126 Ptasiński Adam         Trzebinia      < 3>  170 S  2-18:55:26 18:33:20  121.74  121.74 1054660 

   127 Cichoń Stanisław       Myszków          5- 1- 1 S  2-18:55:48 18:36:15  122.71  122.71 1052750 

   128 MIKA M.-TWARDOWSKI.P.  WODZISŁAW        5- 1- 1 S  2-17:35:17 18:36:25  123.67  123.67  992240 

   129 Zacharski Krzysztof    Zagłębie         5- 2- 2 S  2-18:31:15 18:37:23  124.64  124.64 1033480 

   130 Czech Łukasz           Trzebinia        3- 1- 1 S  2-19:27:48 18:40:15  125.60  125.60 1073750 

   131 Zieliński S+Siewniak Z Jaworzno       < 3> ---- S  2-18:56:59 18:42:04  126.57  126.57 1049270 

   132 Seget Henryk           Zagłębie       < 2>  139 S  2-18:39:48 18:44:28  127.54  127.54 1034590 

   133 Gawron Jan             Jaworzno         5- 1- 1 S  2-18:51:51 18:45:42  128.50  128.50 1042700 

   134 TEAM FAMILY MĘTEL      RADZIONKÓW     < 6>  135 S  2-18:04:40 18:46:12  129.47  129.47 1006942 

   135 TEAM FAMILY MĘTEL      RADZIONKÓW     < 7> ---- S  2-18:04:44 18:46:16  130.43  130.43 1006942 

   136 WYZGOL PATRYK+REINHOLD TOSZEK           5- 2- 2 S  2-17:54:24 18:56:56  131.40  131.40  991180 

   137 Ptasiński Jan II       Trzebinia      < 6> ---- S  2-19:29:37 19:13:10  132.37  132.37 1050420 

   138 STABIK HENRYK GABRIELA KATOWICE       < 2> ---- S  2-18:57:43 19:15:25  133.33  133.33 1024810 

   139 Seget Henryk           Zagłębie       < 3> ---- S  2-19:10:51 19:15:31  134.30  134.30 1034590 

   140 MITKO WOJCIECH________ MSZANA           5- 1- 1 S  2-18:36:33 19:24:04  135.27  135.27 1002450 

   141 BŁASZCZYK WALDEMAR____ GLIWICE-KNUROW < 3> ---- S  2-18:26:22 19:43:59  136.23  136.23  979876 

   142 Bańka Andrzej          Zagłębie       < 2> ---- S  2-19:57:02 19:59:54  137.20  137.20 1035940 

   143 LEBEK ROBERT-JAKUB     TWORÓG           5- 1- 1 S  2-19:32:11 20:10:54  138.16  138.16 1009050 

   144 Dudek Marek            Trzebinia        5- 2- 2 S  3- 6:05:37  5:42:37  139.13  139.13 1055340 

   145 Prygiel Bogdan         Jaworzno       < 2> ---- S  3- 5:59:03  5:52:54  140.10  140.10 1042700 

   146 Zacharski Krzysztof    Zagłębie       < 2> ---- S  3- 5:56:09  6:02:17  141.06  141.06 1033480 

   147 Pstraś Kazimierz       Jaworzno       < 3> ---- S  3- 6:50:29  6:41:37  142.03  142.03 1044730 

   148 NIEDZIELA RAFAŁ        Dąbrowa Górnic  10- 1- 0 -  3- 6:48:02  6:43:50  143.00  143.00 1041240 

   149 Kozieł Krzysztof       Zagłębie       < 3>  155 S  3- 6:47:46  6:49:18  143.96  143.96 1036940 

   150 Oleksy Jarosław        Zagłębie         5- 1- 1 S  3- 6:57:23  6:55:31  144.93  144.93 1039480 
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   151 Rzepecki Piotr         Zagłębie       < 2> ---- S  3- 6:58:29  6:58:05  145.89  145.89 1038380 

   152 KOZIOLEK TEODOR_______ TOSZEK           5- 1- 1 S  3- 5:45:58  6:59:10  146.86  146.86  983180 

   153 KOWOL TEODOR__________ SOSNICOWICE    < 2> ---- S  3- 6:08:47  7:05:09  147.83  147.83  995807 

   154 Wierzba Tadeusz        Trzebinia        5- 3- 3 S  3- 7:37:32  7:12:09  148.79  148.79 1057120 

   155 Kozieł Krzysztof       Zagłębie       < 4>  199 -  3- 7:14:15  7:15:47  149.76  149.76 1036940 

   156 TATARCZYK TOMASZ______ MSZANA           8- 2- 2 S  3- 6:38:54  7:30:57  150.72  150.72  999050 

   157 Dorynek Dominik        Trzebinia        2- 1- 1 S  3- 8:10:06  7:31:14  151.69  151.69 1067230 

   158 TATARCZYK TOMASZ______ MSZANA         < 2> ---- S  3- 6:41:32  7:33:35  152.66  152.66  999050 

   159 Gurbała Robert         Myszków          4- 2- 2 S  3- 7:56:47  7:39:03  153.62  153.62 1051390 

   160 GAWLAS ANDRZEJ________ TOSZEK           5- 1- 1 S  3- 6:36:23  7:43:22  154.59  154.59  987850 

   161 PASTERNY HENRYK        KATOWICE       < 3> ---- -  3- 7:23:35  7:46:58  155.56  155.56 1020550 

   162 Lis Jarosław           Myszków        < 2> ---- S  3- 8:00:46  7:54:43  156.52  156.52 1042620 

   163 MAJCHRZAK ADAM________ GLIWICE-KNUROW < 2> ---- S  3- 7:04:07  8:03:51  157.49  157.49  993289 

   164 Kuć Stanisław          Trzebinia        5- 1- 1 S  3- 8:50:55  8:05:01  158.45  158.45 1072510 

   165 MALEK JOACHIM          RADZIONKÓW       5- 2- 2 S  3- 7:16:59  8:07:51  159.42  159.42  999939 

   166 Ślęzak Bogusław        Jaworzno       < 2> ---- S  3- 8:23:01  8:13:36  160.39  160.39 1045150 

   167 MARKS ANDRZEJ    _____ GLIWICE-KNUROW < 2> ---- S  3- 7:17:24  8:24:19  161.35  161.35  987900 

   168 JM Dziurkowski Team    Zagłębie         4- 1- 1 S  3- 8:44:13  8:42:54  162.32  162.32 1039070 

   169 Lubaś Andrzej          Myszków          5- 1- 1 S  3- 9:28:55  8:44:23  163.29  163.29 1071490 

   170 Ptasiński Adam         Trzebinia      < 4> ---- -  3- 9:07:07  8:45:01  164.25  164.25 1054660 

   171 Gurbała Robert         Myszków        < 2> ---- S  3- 9:10:35  8:52:51  165.22  165.22 1051390 

   172 Hanusiak Adam          Trzebinia      < 3> ---- S  3- 9:27:11  8:57:03  166.18  166.18 1060680 

   173 Zimny Adam             Zagłębie       < 3> ---- S  3- 9:02:22  9:03:21  167.15  167.15 1037350 

   174 Achtelik Eugeniusz     Trzebinia      < 3> ---- S  3- 9:38:16  9:08:08  168.12  168.12 1060680 

   175 KOCUR BRONISŁAW_______ LYSKI           10- 2- 2 S  3- 8:03:56  9:17:30  169.08  169.08  982917 

   176 Ogórek Jan.+Kowalik F  Zagłębie         4- 1- 1 S  3- 9:26:15  9:26:11  170.05  170.05 1038140 

   177 Morel TEAM MB          Zagłębie       < 3>  178 S  3- 9:36:37  9:39:27  171.01  171.01 1035960 

   178 Morel TEAM MB          Zagłębie       < 4> ---- S  3- 9:39:02  9:41:52  171.98  171.98 1035960 

   179 STRASZEK ROMAN________ SOSNICOWICE      5- 2- 2 S  3- 8:31:39  9:42:12  172.95  172.95  985173 

   180 Żołnierek Władysław    Jaworzno         5- 1- 1 S  3- 9:56:50  9:44:28  173.91  173.91 1047360 

   181 Dudek M.i S.           Jaworzno         4- 1- 1 S  3-10:32:42 10:12:01  174.88  174.88 1053600 

   182 KOCUR BRONISŁAW_______ LYSKI          < 2> ---- S  3- 9:12:02 10:25:36  175.85  175.85  982917 

   183 WYZGOL PATRYK+REINHOLD TOSZEK         < 2> ---- S  3- 9:42:50 10:45:22  176.81  176.81  991180 

   184 ROSŁY PAWEŁ___________ GLIWICE-KNUROW   5- 2- 2 S  3-10:49:55 12:07:03  177.78  177.78  980230 

   185 MAZUR ZDZISŁAW________ GLIWICE-KNUROW   5- 1- 1 S  3-11:24:09 12:11:17  178.74  178.74 1002740 

   186 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW < 8> ---- S  3-10:57:36 12:12:28  179.71  179.71  981936 

   187 Kobuszewski Tadeusz    Myszków        < 2> ---- S  3-12:34:10 12:32:27  180.68  180.68 1039370 

   188 Nowak Grażyna+Leszek   Zagłębie       < 3> ---- -  3-12:36:17 12:35:02  181.64  181.64 1039020 

   189 Zachariasz Marek       Myszków          3- 1- 1 S  3-12:45:18 12:39:58  182.61  182.61 1042090 

   190 Dudek Marek            Trzebinia      < 2> ---- S  3-13:10:25 12:47:25  183.57  183.57 1055340 

   191 Wierzba Tadeusz        Trzebinia      < 2>  200 S  3-13:30:03 13:04:40  184.54  184.54 1057120 

   192 MALEK JOACHIM          RADZIONKÓW     < 2> ---- S  3-12:24:15 13:15:07  185.51  185.51  999939 

   193 KOTULA ZYGMUNT________ SOSNICOWICE      5- 1- 1 S  3-12:29:42 13:27:40  186.47  186.47  994611 

   194 Stankiewicz Ryszard    Zagłębie       < 2>  195 S  3-13:32:09 13:40:13  187.44  187.44 1032040 

   195 Stankiewicz Ryszard    Zagłębie       < 3>  196 S  3-13:32:28 13:40:32  188.41  188.41 1032040 

   196 Stankiewicz Ryszard    Zagłębie       < 4> ---- -  3-13:34:04 13:42:08  189.37  189.37 1032040 

   197 Cierpich Kazimierz     Jaworzno         3- 1- 1 S  3-13:56:18 13:47:51  190.34  190.34 1044420 

   198 Stępień Dariusz        Zagłębie       < 2> ---- S  3-13:49:19 13:49:43  191.30  191.30 1037780 

   199 Kozieł Krzysztof       Zagłębie       < 5> ---- S  3-13:53:44 13:55:16  192.27  192.27 1036940 

   200 Wierzba Tadeusz        Trzebinia      < 3> ---- S  3-15:01:59 14:36:36  193.24  193.24 1057120 

   201 HELISZ EUGENIUSZ       TWORÓG           3- 1- 1 S  3-14:10:45 14:46:17  194.20  194.20 1011430 

   202 ROSŁY PAWEŁ___________ GLIWICE-KNUROW < 2> ---- S  3-13:32:58 14:50:06  195.17  195.17  980230 

   203 Jamrozik Mirosław      Jaworzno         5- 1- 1 S  3-15:17:42 14:57:29  196.14  196.14 1053250 

   204 STRASZEK ROMAN________ SOSNICOWICE    < 2> ---- S  3-13:55:01 15:05:34  197.10  197.10  985173 

   205 Kuchta Adam            Trzebinia        5- 1- 1 S  3-15:37:20 15:07:10  198.07  198.07 1060710 

   206 Dzięburski Józef       Jaworzno         3- 1- 1 S  3-15:41:28 15:23:41  199.03  199.03 1051420 

   207 Gruszka Mariusz        Zagłębie         5- 1- 1 S  3-15:29:38 15:27:42  200.00  200.00 1039530 

          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 

  



SERIE 5/3 

Lp NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY ODDZIAŁ    COEF. 

1 MĘTEL ADAM RADZIONKÓW 83.092 

2 TEAM FAMILY MĘTEL RADZIONKÓW 90.821 

3 Muranowicz Henryk Jaworzno 107.246 

4 Głogowski Mieczysław Trzebinia 179.710 

5 Ptasiński Adam Trzebinia 204.831 

6 PASTERNY WOJCIECH KATOWICE 204.831 

7 Mateja Marek Trzebinia 215.459 

8 Ptasiński Jan II Trzebinia 226.087 

9 BŁASZCZYK WALDEMAR____ GLIWICE-KNUROW 228.019 

10 Morel TEAM MB Zagłębie 229.952 

11 Achtelik Eugeniusz Trzebinia 235.749 

12 Hanusiak Adam Trzebinia 262.802 

13 Spyra S.+ Zborowski M. Jaworzno 263.768 

14 Pstraś Kazimierz Jaworzno 314.976 

15 TIM MARCIN____________ GLIWICE-KNUROW 314.976 

16 Zieliński S+Siewniak Z Jaworzno 318.841 

17 Kozieł Krzysztof Zagłębie 330.435 

18 Seget Henryk Zagłębie 331.401 

19 Zimny Adam Zagłębie 349.758 

20 Stankiewicz Ryszard Zagłębie 491.787 

21 Wierzba Tadeusz Trzebinia 526.570 

 
 


